Martinus Monics kreeg een helft, te weten de helft richting Oisterwijk.

Martinus Monics ex una parte et Elizabeth relicta quondam Jacobi Aven soen Rodolphus Delft Enghelbertus Elizabeth eius liberi cum tutore Egidius de Ghele maritus et tutor legitimus Mechtildis eius uxoris magister Wolphardus de Ghiessen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum dicti quondam Jacobi (dg: de Ghiessen ex) pro se et pro Johanne Steijmpel filio dicti quondam Jacobi Aven soen ex altera palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: u) uno bonario et octo virgatarum hereditatis dicte moer site in loco dicto Huijsvenne contigue iuxta hereditatem (dg: sp) dictam moer spectantem ad Adam de Mierd et Gerardum de Vladeracken et suos in hoc consocios (dg:

?versus ex uno et inter here) ut dicebant mediante qua divisione una medietas dictorum unius (dg: et oct) bonarii et octo virgatarum hereditatis dicte moer scilicet illa medietas que sita est versus Oesterwijn dicto Martino cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare et quod ipsi dictum Johannem Steijmpel facient super dicta medietate ad opus Martini renunciare. Testes Uden et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 187r 10 do 11-05-1391.

Voornoemde Elizabeth wv Jacobus Aven soen kreeg de andere helft, te weten de helft richting de kerk van Boxtel.

Et mediante qua divisione reliqua medietas premissorum scilicet illa medietas que sita est versus ecclesiam de Bucstel dicte (dg: Mechtildi) #Elizabeth# relicte quondam Jacobi Aven soen cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 187r 11 do 11-05-1391.

Heijmericus zvw Goeswinus van Beest beloofde aan Jacobus zv Ghibo Kesselman 30 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Heijmericus filius quondam Goeswini de Beest promisit Jacobo filio Ghibonis Kesselman XXX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 187r 12 do 11-05-1391.

Albertus zvw Arnoldus Lodewijchs soen van Kessel beloofde aan Johannes gnd Lucaes zv Jacobus Roest 23 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Albertus filius quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel promisit Johanni dicto Lucaes filio (dg: Johannis dicti) Jacobi Roest (dg: XXXIIII) #XXIIII# Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 187r 13 do 11-05-1391.

Willelmus van den Leemputten verkocht aan Arnoldus van Casteren timmerman een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met ~~?Lichtmis~~ in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker, in Boxtel, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen Rutgherus gnd Loiye Suager enerzijds en Wautgherus van Casteren anderzijds, (2) 1 zesterzaad gerstland, gnd dat Scildeken, in Boxtel, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen Henricus van den Loe enerzijds en voornoemde Willelmus verkoper anderzijds, reeds belast met een cijns aan de heer van Boxtel.

Willelmus (dg: de L) van den Leemputten hereditarie #vendidit# Arnoldo (dg: v) de Casteren carpentario hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie p[urificationis?] et in Busco tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Zanendonc inter hereditatem Rutgheri dicti Loiye Suager ex [uno] et inter hereditatem Wautgheri de Casteren ex alio atque una sextariata terre ordeacee dicta dat Scildeken sita in parochia et loco predictis inter [hereditatem] Henrici van den Loe ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi venditoris ex alio promittens warandiam et ?aliam obligationem deponere excepto censu domini de Bucstel exinde [solvendo] et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf6 C 01 f. 187v.

in octavis ascensionis: donderdag 11-05-1391.

Sexta post octavas ascensionis: vrijdag 12-05-1391.

BP 1178 f 187v 01 do 11-05-1391.

..... soen van Dijnter zwv Henricus gnd Hoedens soen verkocht aan Henricus zwv Godefridus Hillen soen van Arle Beke een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1½ bunder beemd, gnd Karpers Boenre, in Veghel, tussen kvw Bela van Eirde enerzijds en wijlen Johannes Scrage Loeshoevel en Henricus van der Rijt van Mierle anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan de gemeint, reeds belast de hertogencijs.

..... soen de Dijnter (dg: here) filius quondam Henrici dicti Hoedens soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Godefridi Hillen soen de Arle Beke [hereditariam paccionem] duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno et dimidio bonariis prati (dg: sitis in parochia de) dictis Carpens Boenre sitis in parochia de Veghel inter hereditatem liberorum quondam Bele de Eirde ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Scrage Loeshoevel et Henrici van der Rijt de Mierle ex alio (dg: ut dicebat promittens) tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum [reliquo fine] ad cmmunitatem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et [datum] (dg: quinta) in octavis ascensionis.

BP 1178 f 187v 02 vr 12-05-1391.

Elizabeth dvw Henricus gnd Vroede droeg over aan de secretaris, tbv Mechtildis dvw Marcellius die Vroede, een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit erfgoederen in Someren, welke pacht aan voornoemde Elizabeth was overgedragen door Katherina gnd van den Eckerbroec dvw Marcellius van den Eijnde.